

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

Jalan. Provinsi Km. 09 Nipah – Nipah Telp. (0542) 7211363 Fax. (0542) 7211353

BERITA ACARA Nomor:37/PL.02.1-BA/6409/KPU-Kab/X/2020

TENTANG

RAPAT PLENO REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TINGKAT KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA TAHUN 2020

Pada hari ini **Senin** tanggal **Dua Belas** bulan **Oktober** tahun **Dua Ribu Dua Puluh**, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser
Utara, PUKUL 10.00 WITA, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser
Utara melaksanakan Rapat Pleno Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun
2020 di tingkat Kabupaten Penajam Paser Utara.

Berdasarkan Surat Edaran Ketua Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 181/PL.02.1-SD/01/KPU/II/2020 tanggal 28 Februari 2020 Perihal: Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan tahun 2020, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara telah melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih berkelanjutan tahun 2020 periode bulan Januari — September tahun 2020 dengan jumlah Pemilih sejumlah 126.677 (Seratus Dua Puluh Enam Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh Tujuh) pemilih, dengan rincian Pemilih Laki-Laki berjumlah 65.561 (Enam Puluh Lima Ribu Lima Ratus Enam Puluh Satu) pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 61.116 (Enam Puluh Satu Ribu Seratus Enam Belas) Pemilih, yang tersebar di 4 (empat) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

Gif & f 4

LAMPIRAN

Berita Acara Nomor /PL.02.1-BA/6409/KPU-Kab/X/2020

Rekapitulasi

Daftar

Pemilih

Tentang

Berkelanjutan Tingkat Kabupaten Penajam

Paser Utara Tahun 2020

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA PERIODE BULAN JANUARI SAMPAI DENGAN SEPTEMBER TAHUN 2020 OLEH KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

PROVINSI

: KALIMANTAN TIMUR

KABUPATEN : PENAJAM PASER UTARA

NO	NAMA	JUMLAH	JUMLAH PEMILIH			
140	KECAMATAN	DESA/KELURAHAN	L	Р	L+P	KETERANGAN
1.	PENAJAM	23	30.340	28.487	58.827	
2.	SEPAKU	15	14.348	13.214	27.562	
3.	WARU	4	6.952	6.536	13.488	
4.	BABULU	12	13.921	12.879	26.800	
	TOTAL	54	65.561	61.116	126.677	

Disahkan dalam rapat pleno

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara Tanggal 12 Oktober Tahun 2020 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara

1. Irwan Sahwana

Ketua ...

2. Feri Mei Efendi

Anggota

3. Tono Sutrisno

Anggota

4. Mochammad Misran

5. Wiwik Susiati

Anggota .

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Penajam

Pada Tanggal: 12 Oktober 2020

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

1. Irwan Sahwana Ketua 2. Feri Mei Efendi Anggota .. 3. Tono Sutrisno Anggota ...

4. Mochammad Misran Anggota

5. Wiwik Susiati Anggota



PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Jln.Provinsi Km.09 Kel.Nipah-Nipah Telp/Fax (0542)7211420/7211421

Penajam, 2 Oktober 2020

Nomor

: 470/1004/Disdukcapil-PIAK

Lampiran

: 1 (satu) Berkas

Perihal

: Data Pindah Datang dan Kematian

Bulan September Tahun 2020

Kepada Yth. Ketua KPU

Kab. Penajam Paser Utara

di-

Tempat

Memenuhi Surat Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Penajam Paser Utara Nomor: 67/PL.01.2-SD/6409/KPU-Kab/IX/2020 tanggal 21 September 2020 perihal Permintaan Data Kependudukan Dalam Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Tahun 2020.

Berkaitan dengan hal tersebut, kami sampaikan Data Penduduk Pindah Datang dan Kematian Bulan September Tahun 2020 (terlampir).

Demikian disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Kepala Dinas,

MIHAS KEPENDUNAN Z DAM PENGAYATAN SIPIL

> PAS Pembina Utama Muda (IV/c) NP. 196111251983031011

Tembusan:

- 1. Bupati Penajam Paser Utara di Penajam (sebagai laporan);
- 2. Sekretaris Daerah Kab. Penajam Paser Utara di Penajam;
- 3. Ketua KPU Provinsi Kalimantan Timur di Samarinda;
- 4. Ketua Bawaslu Kab. Penajam Paser Utara di Penajam.



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA

Jl. Propinsi KM. 09 Nipah - Nipah Telp. (0542) 7211363 Fax. (0542) 7211353 Telp. (0542) 7211363 Fax. (0542) 7211353

Penajam, 12 Oktober 2020

Kepada

Yth. Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Provinsi Kalimantan Timur

di-

Tempat

SURAT PENGANTAR

Nomor: 47/PL.01.2-SR/6409/Sek-Kab/X/2020

NO	Naskah Dinas	BANYAKNYA	KETERANGAN
1.	Berita Acara Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Kabupaten Penajam Paser Utara Periode Januari – September 2020	1 (satu) rangkap	Demikian disampaikan dengan hormat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

KETURA KOMISI PENALIHAN UMUM KABUPATEN PENAJAN PASER UTARA,

IRWAN SAHWANA